令和２年５月１日

保 護 者 殿

                                長野あけぼの幼稚園

古牧あけぼの幼稚園

お 知 ら せ

 昨日に引き続き本日も気温が高くなり、急な気温の変化に体調を管理するのも大変ですが

より一層の注意を払って過ごしていきたいものです。

 新型コロナウイルス感染症につきましては、今のところ県内で新たな発生はありませんが

これから迎える大型連休に気を緩ませることなく、一日も早く日常生活を取り戻すことが出

来ますよう、各々自分ができることを行なっていきましょう。

〇５月１１日(月)以降のことについて

  新型コロナウイルス感染症の終息にはまだまだ時間を要するとのことで、緊急事態宣

言の期間が延長される見通しとなっております。１１日(月)以降につきましては慎重に

検討し、連休明けの８日(金)にはホームページにてお知らせする予定ですのでよろしく

お願い申し上げます。

〇毎日の生活の中で、自分でできること（例えば衣服の着脱や脱いだ服をたたむこと

おもちゃなどの片付け、気持ちの良い挨拶 etc…）を身につけられるようご家庭でも

ご配慮下さいますようお願い致します。

 〇一日の中で僅かでも楽しく親子で触れ合う時間を持っていただきたいとの願いから、家

の中で出来る遊びをご紹介しますので活用していただければ幸いです。

自分だけじゃない！！ みんなが我慢！！

みんなで ＧＷ（がまんウイーク）を

のりきろう！